Sulechów, dnia 10 lutego 2011 roku

ZP-K/01/02/2011
/oznaczenie Zamawiającego/
Wszyscy Wykonawcy
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:„Dostawa fabrycznie nowej koparko - ładowarki”
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), poniżej wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:„ Dostawa fabrycznie nowej koparko - ładowarki”.
Pytanie 1: Dlaczego Zamawiający przez zapisy w pkt 3.1.a w powiązaniu z zapisami w pkt 3.1.d. ust. 4 wskazał na tylko 1 markę i 1 wykonawcę?
Odpowiedź: Z wiedzy posiadanej przez Zamawiającego wynika, że postawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymagania techniczne i jakościowe nowej koparko – ładowarki spełnia co najmniej dwóch producentów. W związku z powyższym sugestia Wykonawcy, iż poprzez zapisy Zamawiający wskazał tylko jedną markę i jednego producenta, nie ma żadnego poparcia.
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w pkt 3.1.a oraz 3.1.b SIWZ tak, aby również inne marki maszyn spełniły wymagania techniczne i mogły zostać zaoferowane, polegające na zmianach:

· przekładnia automatyczna (4 biegi w przód 4 w tył)
· koła przednie 18 cali, koła tylne 28 cali

· zbiornik paliwa min. 150l

· siła skrawania łyżki koparkowej min. 6100 kg

· kąt obrotu łyżki koparkowej min. 190 stopni

· wykreślenie zapisu mówiącego o blokadzie zmiennika momentu obrotowego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian wskazanych w pytaniu dotyczących opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie 1 Zamawiający jeszcze raz podkreśla, że z wiedzy przez niego posiadanej postawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymagania techniczne i jakościowe nowej koparko – ładowarki spełnia co najmniej dwóch producentów.
Pytanie 3: Czy w pkt 3.1.d. ust. 1 bezpłatny okres przeglądów ma zawierać również przegląd na 2000 mtg?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przeglądy powinny odbywać się w terminach i zakresie wskazanym przez producenta, przy czym w koszt zakupu koparko – ładowarki Wykonawca powinien wliczyć również przegląd na 2000 mtg.
Pytanie 4: W pkt 3.3.1. podany został zakres koniecznej gwarancji na do 2000 mtg, czy Zamawiający chce również określenia czasowego z tytułu udzielonej gwarancji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga określenia czasu trwania gwarancji, gdyż termin koniecznej gwarancji upłynie w momencie wskazania 2000 mtg pracy koparko – ładowarki niezależnie od dnia, w którym to nastąpi.
Pytanie 5: Czy Zamawiający bierze pod uwagę zmianę sposobu oceny ofert z kryterium tylko cena na kryterium cena plus gwarancja w podziale np. 70/30?
Odpowiedź: Zamawiający nie widzi konieczności zmiany sposobu oceny ofert.
Odpowiedzi na niniejsze pytania stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców podczas przygotowywania oferty. Niniejsze odpowiedzi nie wymagają zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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